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Delegación de Ourense 

 XVII CROSS 
 GUILLELME BROWN 

 24 de novembro de 2012 

 Nome da competición: XVII CROSS GUILLELME BROWN 
 Xornada: Xornada de Mañá 
 Data: 24/11/2012 
 Nome da instalación: Finca "A Merteira" 
 Tipo de competicion: Campo a Través 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais:  Nublado y con lluvía ocasional 
 Outras consideraciones: 
 Xuiz Árbitro:  Paula González Diéguez 

 

 Clubes Participantes 
 ADAS ADAS PROINOR 
 LIMI ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 PORR ATLETISMO PORRIÑO 
 VPA CLUB ATLETAS VETERANOS OURENSE 
 ARUM CLUB ATLETISMO ARUMES.AREA 10 
 CARM CLUB CARMELITAS -VEDRUNA 
 AUR CLUB DEPORTIVO AURUM 
 PURIS CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 
 PATO CLUB PATO BLANCO - CELANOVA 
 VIA18 CLUB VIA XVIII MACEDA 
 BCSO CLUBE BEN CHO SHEY 
 DIVIN COLEXIO DIVINO MAESTRO 
 GUIB COLEXIO GUILLELME BROWN 
 EGOV EGOVARROS DE VIVEIRO 
 SPOU ESPRINTES OURENSE 
 GBR GUILLELME BROWN 
 IND INDEPENDIENTE 
 OAAP OURENSE ATLETISMO 
 SGPO SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA 
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Delegación de Ourense 

Campo a Traves conxunta  Pre-benxamín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 309 RDE290406 RODRIGO DÍAZ HENRIQUEZ  PB 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA s.t. 
 2 239 JMS180206 JAVIER MALINGRE SANCHEZ  PB 2006 OURENSE ATLETISMO s.t. 
 3 49 SDFS210306 SERGIO DE LA FUENTE SALGADO  PB 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO s.t. 
 4 314 SMS281206 SABELA MIGUEZ SEARA  PB 2006 GUILLELME BROWN (1) s.t. 
 5 247 APR130206 ARITZ PAZ RODRIGUEZ  PB 2006 OURENSE ATLETISMO s.t. 
 6 347 OGOR251206 OMAR GONZALEZ RODRIGUEZ  PB 2006 COLEXIO GUILLELME BROWN (5) s.t. 
 7 176 CCC170607 CARMEN CASTILLO CERRADELO  PB 2007 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA s.t. 
 8 45 LCG060306 LIDIA CONDE GONZÁLEZ  PB 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO (3) s.t. 
 9 333 NGM250705 NOA GONZALEZ MARTINEZ  PB 2006 INDEPENDIENTE s.t. 
 10 91 ARG100806 ADRIÁN RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  PB 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO s.t. 
 11 98 CTS130606 CLAUDIA TORRES SÁNCHEZ  PB 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO (5) s.t. 
 12 92 NRO190806 NURIA RODRIGUEZ OLIVEIRA  PB 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO (6) s.t. 
 13 318 IGA170606 IRENE GARRIDO ALVAREZ  PB 2006 CLUB CARMELITAS -VEDRUNA s.t. 
 14 84 APR091106 ÁLVARO PINTOS RODRÍGUEZ  PB 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO s.t. 
 15 65 CGF060806 CARLA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ  PB 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO (8) s.t. 
 16 319 IDC010107 IRENE DIAZ CARNERO  PB 2007 COLEXIO GUILLELME BROWN (9) s.t. 
 17 96 ASL250606 AINHOA SOTELO LÓPEZ  PB 2006 COLEXIO DIVINO MAESTRO (10) s.t. 
 18 157 CYSM310806 CORAL YAN SOUSA MARTÍN  PB 2006 GUILLELME BROWN (11) s.t. 
 19 338 XAF170209 XAVIER ANADO FREIRE  PB 2008 COLEXIO GUILLELME BROWN (8) s.t. 
 20 336 LBR100107 LUCA BOTARI RODRIGUEZ  PB 2007 COLEXIO GUILLELME BROWN (9) s.t. 
 21 348 NGR010907 NAIA GONZALEZ RODRIGUEZ  PB 2007 COLEXIO GUILLELME BROWN (12) s.t. 
 22 330 RLF270507 ROQUE LOPEZ FERNANDEZ  PB 2007 GUILLELME BROWN s.t. 
 23 339 DGS120706 DIEGO GAMOTE SILVA  PB 2006 GUILLELME BROWN s.t. 
 24 351 AFR131006 ANDREA FERNANDEZ RODRIGUEZ  PB 2006 COLEXIO GUILLELME BROWN (13) s.t. 
 25 329 XSA231109 XAN SOMOZA ATANES  PB 2009 COLEXIO GUILLELME BROWN (12) s.t. 
 26 335 CNT171208 CARLOS NOVELLE TRONCOSO  PB 2008 COLEXIO GUILLELME BROWN (13) s.t. 
 27 327 LBR080808 LUCAS BAÑOBRE RODRIGUEZ  PB 2008 COLEXIO GUILLELME BROWN (14) s.t. 
 28 349 MJR010107 MIGUEL JUNCO ROJAS  PB 2007 COLEXIO GUILLELME BROWN (15) s.t. 
 29 117 SCC160108 SABELA CARBALLO CANOSA  PB 2008 GUILLELME BROWN (14) s.t. 
 30 326 LAG221208 LOLA ALVAREZ GONZALEZ  PB 2008 GUILLELME BROWN (15) s.t. 
 31 350 RFB010109 ROI FERNANDEZ BUSTILLO  PB 2009 COLEXIO GUILLELME BROWN (16) s.t. 
 32 337 IAF241209 IRIA ANADO FREIRE  PB 2009 COLEXIO GUILLELME BROWN (16) s.t. 
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Delegación de Ourense 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º COLEXIO GUILLELME BROWN 34 pts. 

 OGOR- 347 OMAR GONZALEZ RODRIGUEZ   (2006) 5 
 XAF- 338 XAVIER ANADO FREIRE   (2008) 8 
 LBR- 336 LUCA BOTARI RODRIGUEZ   (2007) 9 
 XSA- 329 XAN SOMOZA ATANES   (2009) 12 
 CNT- 335 CARLOS NOVELLE TRONCOSO   (2008) (13) 
 LBR- 327 LUCAS BAÑOBRE RODRIGUEZ   (2008) (14) 
 MJR- 349 MIGUEL JUNCO ROJAS   (2007) (15) 
 RFB- 350 ROI FERNANDEZ BUSTILLO   (2009) (16) 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA FEMININA 

 1 º COLEXIO DIVINO MAESTRO 22 pts. 

 LCG- 45 LIDIA CONDE GONZÁLEZ   (2006) 3 
 CTS- 98 CLAUDIA TORRES SÁNCHEZ   (2006) 5 
 NRO-190806 92 NURIA RODRIGUEZ OLIVEIRA   (2006) 6 
 CGF- 65 CARLA GONZÁLEZ FERNÁNDEZ   (2006) 8 
 ASL-250606 96 AINHOA SOTELO LÓPEZ   (2006) (10) 

 2 º GUILLELME BROWN 41 pts. 

 SMS- 314 SABELA MIGUEZ SEARA   (2006) 1 
 CYSM- 157 CORAL YAN SOUSA MARTÍN   (2006) 11 
 SCC- 117 SABELA CARBALLO CANOSA   (2008) 14 
 LAG- 326 LOLA ALVAREZ GONZALEZ   (2008) 15 

 3 º COLEXIO GUILLELME BROWN 50 pts. 

 IDC- 319 IRENE DIAZ CARNERO   (2007) 9 
 NGR-010907 348 NAIA GONZALEZ RODRIGUEZ   (2007) 12 
 AFR- 351 ANDREA FERNANDEZ RODRIGUEZ   (2006) 13 
 IAF-241209 337 IRIA ANADO FREIRE   (2009) 16 
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Delegación de Ourense 

Campo a Traves mulleres  Benxamín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 227 AG765847 AROA GONZALEZ RÍOS  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (1) 03:55 
 2 283 AG765951 CANDELA NÓVOA MORALES  BN 2005 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 03:59 
 3 143 LMC141204 LEIRE MELLA CRISTOBAL  BN 2004 GUILLELME BROWN (3) 04:04 
 4 97 LTF050404 LUCÍA TIAGO FERNÁNDEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (4) 04:11 
 5 212 AG765849 MAR DÍAZ BARREIRO  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (5) 04:20 
 6 125 SFB020405 SABELA FERNANDEZ BUSTILLO  BN 2005 GUILLELME BROWN (6) 04:21 
 7 256 AG765842 IRIA RODRIGUEZ NAVARRO  BN 2004 OURENSE ATLETISMO (7) 04:30 
 8 251 AG765843 NOA PULIDO LAMAS  BN 2004 OURENSE ATLETISMO (8) 04:30 
 9 198 CSD190705 CARLA SABURIDO DACUÑA  PB 2006 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 04:36 
 10 114 UCB060605 UXUE CALLEJA BROSA  BN 2005 GUILLELME BROWN (9) 04:39 
 11 59 AGB190304 ANA GALICIA BERNÁRDEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (10) 04:42 
 12 121 CCR270805 CARME CRUZ RODRÍGUEZ  BN 2005 GUILLELME BROWN (11) 04:46 
 13 85 SYPR030504 SOFIA YU PINTOS RODRÍGUEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (12) 04:46 
 14 268 AG766322 IRIS BLANCO BLANCO  BN 2004 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 04:52 
 15 237 AG765846 ANE LARREA RIVADA  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (14) 04:54 
 16 166 IML170105 ITHANISA MARINKO LORENZO  BN 2005 INDEPENDIENTE 04:56 
 17 238 AG765845 MENCIA LUIS GONZALEZ  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (16) 04:58 
 18 82 PPG010304 PAULA PATO GÓMEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (17) 05:16 
 19 108 MBF141104 MARIA BARREIRO FEIJOO  BN 2004 GUILLELME BROWN (18) 05:16 
 20 73 AIP130105 AITANA IGLESIAS PÉREZ  BN 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (19) 05:17 
 21 52 CDV290905 CLARA DOPAZO VELON  BN 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (20) 05:18 
 22 120 OCC101105 OLALLA CID CASAS  BN 2005 GUILLELME BROWN (21) 05:24 
 23 316 JFG160504 JAMIR FREBE GÓMEZ  BN 2004 COLEXIO GUILLELME BROWN 05:39 
 24 130 LGS120104 LAURA GAMOTE SILVA  BN 2004 GUILLELME BROWN (23) 05:42 
 25 66 NGG170704 NOA GONZÁLEZ GÓMEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (24) 05:54 
 26 67 AGL080604 AITANA GONZÁLEZ LÓPEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (25) 06:36 
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Delegación de Ourense 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA BENXAMÍN FEMININA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 21 pts. 

 AG-765847 227 AROA GONZALEZ RÍOS   (2005) 1 
 AG-765849 212 MAR DÍAZ BARREIRO   (2005) 5 
 AG-765842 256 IRIA RODRIGUEZ NAVARRO   (2004) 7 
 AG-765843 251 NOA PULIDO LAMAS   (2004) 8 
 AG-765846 237 ANE LARREA RIVADA   (2005) (14) 
 AG-765845 238 MENCIA LUIS GONZALEZ   (2005) (16) 

 2 º GUILLELME BROWN 29 pts. 

 LMC- 143 LEIRE MELLA CRISTOBAL   (2004) 3 
 SFB- 125 SABELA FERNANDEZ BUSTILLO   (2005) 6 
 UCB- 114 UXUE CALLEJA BROSA   (2005) 9 
 CCR-270805 121 CARME CRUZ RODRÍGUEZ   (2005) 11 
 MBF- 108 MARIA BARREIRO FEIJOO   (2004) (18) 
 OCC-101105 120 OLALLA CID CASAS   (2005) (21) 
 LGS- 130 LAURA GAMOTE SILVA   (2004) (23) 

 3 º COLEXIO DIVINO MAESTRO 43 pts. 

 LTF-050404 97 LUCÍA TIAGO FERNÁNDEZ   (2004) 4 
 AGB- 59 ANA GALICIA BERNÁRDEZ   (2004) 10 
 SYPR- 85 SOFIA YU PINTOS RODRÍGUEZ   (2004) 12 
 PPG- 82 PAULA PATO GÓMEZ   (2004) 17 
 AIP-130105 73 AITANA IGLESIAS PÉREZ   (2005) (19) 
 CDV- 52 CLARA DOPAZO VELON   (2005) (20) 
 NGG-170704 66 NOA GONZÁLEZ GÓMEZ   (2004) (24) 
 AGL- 67 AITANA GONZÁLEZ LÓPEZ   (2004) (25) 
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Delegación de Ourense 

Campo a Traves homes  Bexamin   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 213 AG764539 ÁLVARO DÍAZ BARREIRO  BN 2004 OURENSE ATLETISMO (1) 03:37 
 2 262 AG765810 KEVIN TORRES VIDAL  BN 2004 OURENSE ATLETISMO (2) 03:38 
 3 192 AG764484 JOAO MORALES JIMÉNEZ  BN 2004 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 03:46 
 4 152 BPL210505 BREOGAN PEREZ LLERA  BN 2005 GUILLELME BROWN (4) 03:47 
 5 209 AG765841 MATEO CARLOS CRUZ NÚÑEZ  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (5) 03:53 
 6 334 GDL110205 GAEL DÍAZ LÓPEZ  BN 2005 INDEPENDIENTE 03:54 
 7 77 AMG280405 ADRIÁN MONTERO GONçALVES  BN 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (7) 03:57 
 8 158 GTG060705 GONZALO TABOADA GALLEGO  BN 2005 GUILLELME BROWN (8) 04:07 
 9 257 AG764811 HÉCTOR RODRÍGUEZ VÁZQUEZ  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (9) 04:14 
 10 109 GBM080204 GUILLERMO BELLO MOLINA  BN 2004 GUILLELME BROWN (10) 04:20 
 11 346 HFC180804 HUGO FERNANDEZ CASTRO  BN 2004 CLUB ATLETISMO ARUMES.AREA 10 04:24 
 12 136 MIP240305 MARTIN IGLESIAS PÉREZ  BN 2005 GUILLELME BROWN (12) 04:25 
 13 149 MPR210505 MARTIN PADRON RODRIGUEZ  BN 2005 GUILLELME BROWN (13) 04:26 
 14 151 IPA030405 IAGO PANEQUE ARIAS  BN 2005 GUILLELME BROWN (14) 04:26 
 15 249 AG765812 HUGO PÉREZ ARJIZ  BN 2005 OURENSE ATLETISMO (15) 04:28 
 16 18 AG765943 IAGO GODOY QUINTELA  BN 2004 CLUBE BEN CHO SHEY 04:35 
 17 116 MCC270404 MARTIN CARBALLO CANOSA  BN 2004 GUILLELME BROWN (17) 04:37 
 18 133 DGG120605 DIEGO GOMEZ GOMEZ  BN 2005 GUILLELME BROWN (18) 04:40 
 19 356 AGP230105 ALVARO GÁMEZ PINZÓN  BN 2005 GUILLELME BROWN (19) 04:46 
 20 72 MIC270605 MATEO IGLESIAS CASAL  BN 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (20) 04:47 
 21 94 ISV070104 IAGO SACO VILACHÁ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (21) 04:49 
 22 75 OIV250204 ÓSCAR IGLESIAS VÁZQUEZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (22) 05:06 
 23 47 HCP270304 HUGO CONDE PÉREZ  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (23) 05:10 
 24 63 RGB160904 RICARDO GÓMEZ BEDOYA  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (24) 05:16 
 25 88 MRD060205 MARIO RODRÍGUEZ DÍAZ  BN 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (25) 05:23 
 26 71 HHV190905 HUGO HERMIDA VILLANUEVA  BN 2005 COLEXIO DIVINO MAESTRO (26) 05:59 
 27 60 GGG071104 GABRIEL GÁNDARA GARCÍA  BN 2004 COLEXIO DIVINO MAESTRO (27) 06:59 
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Delegación de Ourense 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA BENXAMÍN MASCULINA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 17 pts. 

 AG-764539 213 ÁLVARO DÍAZ BARREIRO   (2004) 1 
 AG-765810 262 KEVIN TORRES VIDAL   (2004) 2 
 AG-765841 209 MATEO CARLOS CRUZ NÚÑEZ   (2005) 5 
 AG-764811 257 HÉCTOR RODRÍGUEZ VÁZQUEZ   (2005) 9 
 AG-765812 249 HUGO PÉREZ ARJIZ   (2005) (15) 

 2 º GUILLELME BROWN 34 pts. 

 BPL-210505 152 BREOGAN PEREZ LLERA   (2005) 4 
 GTG- 158 GONZALO TABOADA GALLEGO   (2005) 8 
 GBM-080204 109 GUILLERMO BELLO MOLINA   (2004) 10 
 MIP- 136 MARTIN IGLESIAS PÉREZ   (2005) 12 
 MPR-210505 149 MARTIN PADRON RODRIGUEZ   (2005) (13) 
 IPA-030405 151 IAGO PANEQUE ARIAS   (2005) (14) 
 MCC-270404 116 MARTIN CARBALLO CANOSA   (2004) (17) 
 DGG-120605 133 DIEGO GOMEZ GOMEZ   (2005) (18) 
 AGP- 356 ALVARO GÁMEZ PINZÓN   (2005) (19) 

 3 º COLEXIO DIVINO MAESTRO 70 pts. 

 AMG-280405 77 ADRIÁN MONTERO GONçALVES   (2005) 7 
 MIC- 72 MATEO IGLESIAS CASAL   (2005) 20 
 ISV-070104 94 IAGO SACO VILACHÁ   (2004) 21 
 OIV-250204 75 ÓSCAR IGLESIAS VÁZQUEZ   (2004) 22 
 HCP- 47 HUGO CONDE PÉREZ   (2004) (23) 
 RGB- 63 RICARDO GÓMEZ BEDOYA   (2004) (24) 
 MRD-060205 88 MARIO RODRÍGUEZ DÍAZ   (2005) (25) 
 HHV- 71 HUGO HERMIDA VILLANUEVA   (2005) (26) 
 GGG-071104 60 GABRIEL GÁNDARA GARCÍA   (2004) (27) 
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Delegación de Ourense 

Campo a Traves mulleres  Alevín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 229 AG764528 NAYELI IGLESIAS CHÁVEZ  AL 2002 OURENSE ATLETISMO (1) 03:27 
 2 10 AG764186 EMILIA INES ANTAO  AL 2002 CLUBE BEN CHO SHEY 03:28 
 3 21 AG764794 AIDA OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2002 CLUBE BEN CHO SHEY 03:35 
 4 292 AG764626 LUCÍA VÁZQUEZ MORALES  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (4) 03:40 
 5 344 UFV251102 UXIA FERNANDEZ VAZQUEZ  AL 2002 CLUB ATLETISMO ARUMES.AREA 10 (5) 03:50 
 6 266 AG765804 REBECA VÁZQUEZ GÓMEZ  AL 2002 OURENSE ATLETISMO (6) 03:50 
 7 343 CCP060902 CRISTINA CASTEDO PEREIRA  AL 2002 CLUB ATLETISMO ARUMES.AREA 10 (7) 03:54 
 8 281 AG765024 MARÍA LÓPEZ VARELA  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (8) 03:54 
 9 142 NMC110503 NAIARA MELLA CRISTOBAL  AL 2003 GUILLELME BROWN (9) 03:55 
 10 194 AG121077 ANDREA OPAZO OJEA  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 04:00 
 11 40 UCR220802 UXÍA CADERNO RIVERA  AL 2002 COLEXIO DIVINO MAESTRO (11) 04:01 
 12 286 AG764623 LAURA PAN GONZALEZ  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (12) 04:04 
 13 342 ART110102 ANDREA REIJA TORRON  AL 2002 CLUB ATLETISMO ARUMES.AREA 10 (13) 04:07 
 14 345 BLI010703 BRENDA LENCE IGLESIAS  AL 2003 CLUB ATLETISMO ARUMES.AREA 10 (14) 04:09 
 15 228 AG765807 ÁNGELA GUNTIÑAS ZABORRAS  AL 2002 OURENSE ATLETISMO (15) 04:09 
 16 279 AG765948 MENCÍA GÓMEZ CID  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (16) 04:11 
 17 25 AG764170 SANDRA PEREZ SEIJAS  AL 2002 CLUBE BEN CHO SHEY 04:12 
 18 51 IDV240503 ÍCIA DOPAZO VELON  AL 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO (18) 04:16 
 19 273 AG764628 ALICIA DELGADO RAMOS  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (19) 04:19 
 20 100 IVA310102 IRIA VAZQUEZ ALVAREZ  AL 2002 COLEXIO DIVINO MAESTRO (20) 04:23 
 21 278 AG764624 LORENA GARRIDO FERNÁNDEZ  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (21) 04:26 
 22 271 AG765025 LUCIA DE LUIS CID  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (22) 04:29 
 23 113 ZBR251203 ZOE BOTTARI RODRIGUEZ  AL 2003 GUILLELME BROWN (23) 04:31 
 24 288 AG765949 AINOA POUSA LORENZO  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (24) 04:32 
 25 150 CPR020203 CARLA PADRON RODRIGUEZ  AL 2003 GUILLELME BROWN (25) 04:40 
 26 119 XCC-10403 XIANA CID CASAS  AL 2003 GUILLELME BROWN (26) 04:43 
 27 135 CGG141203 CLARA INES GONZALEZ GOMEZ  AL 2003 GUILLELME BROWN (27) 04:48 
 28 58 MGB-60302 MAITE GALICIA BERNARDEZ  AL 2002 COLEXIO DIVINO MAESTRO (28) 04:53 
 29 78 PND180703 PAULA NOVELLE DIÉGUEZ  AL 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO (29) 04:53 
 30 79 ANC221103 ALEXIA NÓVOA CANCELAS  AL 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO (30) 04:55 
 31 105 CAA220503 CELIA ALVAREZ ALVAREZ  AL 2003 GUILLELME BROWN (31) 05:07 
 32 132 LGP130803 LAURA GARCÍA PÉREZ  AL 2003 GUILLELME BROWN (32) 05:08 
 33 244 AG765805 VERÓNICA NÚÑEZ IGLESIAS  AL 2003 OURENSE ATLETISMO (33) 06:58 
 34 371 MLA061203 MANUELA LOSADA ALONSO  AL 2003 COLEXIO GUILLELME BROWN 07:12 
II CROSS 
 GUILLELME BROWN 
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Delegación de Ourense 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA ALEVÍN FEMININA 

 1 º CLUB ATLETISMO ARUMES.AREA 10 39 pts. 

 UFV- 344 UXIA FERNANDEZ VAZQUEZ   (2002) 5 
 CCP- 343 CRISTINA CASTEDO PEREIRA   (2002) 7 
 ART- 342 ANDREA REIJA TORRON   (2002) 13 
 BLI-010703 345 BRENDA LENCE IGLESIAS   (2003) 14 

 2 º CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 40 pts. 

 AG-764626 292 LUCÍA VÁZQUEZ MORALES   (2002) 4 
 AG-765024 281 MARÍA LÓPEZ VARELA   (2003) 8 
 AG-764623 286 LAURA PAN GONZALEZ   (2003) 12 
 AG-765948 279 MENCÍA GÓMEZ CID   (2003) 16 
 AG-764628 273 ALICIA DELGADO RAMOS   (2002) (19) 
 AG-764624 278 LORENA GARRIDO FERNÁNDEZ   (2002) (21) 
 AG-765025 271 LUCIA DE LUIS CID   (2002) (22) 
 AG-765949 288 AINOA POUSA LORENZO   (2003) (24) 

 3 º OURENSE ATLETISMO 55 pts. 

 AG-764528 229 NAYELI IGLESIAS CHÁVEZ   (2002) 1 
 AG-765804 266 REBECA VÁZQUEZ GÓMEZ   (2002) 6 
 AG-765807 228 ÁNGELA GUNTIÑAS ZABORRAS   (2002) 15 
 AG-765805 244 VERÓNICA NÚÑEZ IGLESIAS   (2003) 33 

 4 º COLEXIO DIVINO MAESTRO 77 pts. 

 UCR-220802 40 UXÍA CADERNO RIVERA   (2002) 11 
 IDV-240503 51 ÍCIA DOPAZO VELON   (2003) 18 
 IVA-310102 100 IRIA VAZQUEZ ALVAREZ   (2002) 20 
 MGB-60302 58 MAITE GALICIA BERNARDEZ   (2002) 28 
 PND- 78 PAULA NOVELLE DIÉGUEZ   (2003) (29) 
 ANC- 79 ALEXIA NÓVOA CANCELAS   (2003) (30) 

 5 º GUILLELME BROWN 83 pts. 

 NMC-110503 142 NAIARA MELLA CRISTOBAL   (2003) 9 
 ZBR- 113 ZOE BOTTARI RODRIGUEZ   (2003) 23 
 CPR- 150 CARLA PADRON RODRIGUEZ   (2003) 25 
 XCC-10403 119 XIANA CID CASAS   (2003) 26 
 CGG-141203 135 CLARA INES GONZALEZ GOMEZ   (2003) (27) 
 CAA- 105 CELIA ALVAREZ ALVAREZ   (2003) (31) 
 LGP- 132 LAURA GARCÍA PÉREZ   (2003) (32) 
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Delegación de Ourense 

Campo a Traves homes  Alevín   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 365 MRP290302 MARCO RIVERO PAZ  AL 2002 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 06:20 
 2 144 MMS110502 MARTÍN MIGUEZ SEARA  AL 2002 GUILLELME BROWN (2) 06:23 
 3 139 FJV-70603 FABIO JUSTO VILLAR  AL 2003 GUILLELME BROWN (3) 06:26 
 4 360 BSF151203 BREIXO SALGADO FERNANDEZ  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 06:40 
 5 368 AAF010103 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  AL 2003 OURENSE ATLETISMO 07:05 
 6 64 RGC120303 RUBÉN GONZÁLEZ CASTRILLO  AL 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO 07:08 
 7 276 AG764622 JUAN FIDALGO ESTÉVEZ HÍBRIDO  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 07:09 
 8 282 AG764627 MIGUEL NÓVOA MORALES  AL 2002 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 07:17 
 9 74 BIP160703 BRAIS IGLESIAS PÉREZ  AL 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO 07:23 
 10 126 MFC100902 MARTIN FERNANDEZ CARBALLAL  AL 2002 GUILLELME BROWN (10) 07:24 
 11 315 MDC-50902 MATEO DIAZ COUÑAGO  AL 2002 GUILLELME BROWN (11) 07:28 
 12 ´352 ACG110602 ALBERTO CHAPADO GOMEZ  AL 2002 GUILLELME BROWN (12) 07:29 
 13 140 ILC-90602 IAGO LORENZO CASAS  AL 2002 GUILLELME BROWN (13) 07:34 
 14 104 JAG120403 JOSE ALONSO GONZALEZ  AL 2003 GUILLELME BROWN (14) 07:34 
 15 354 DSD090403 DAVID SABURIDO DACUÑA  AL 2003 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 08:08 
 16 155 ARR-50503 ALEXANDRE ROMERO RUA  AL 2003 GUILLELME BROWN (16) 08:14 
 17 38 MBR240303 MANUEL BOAN RODRIGUEZ  AL 2003 COLEXIO DIVINO MAESTRO 08:43 
 18 289 AG765950 ENZO RAMOS GONZALEZ  AL 2003 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 09:03 
 19 308 EOP220502 EDUARDO OTERO PRADO  AL 2002 GUILLELME BROWN (19) 09:10 
 20 331 XGV151002 XIAN GUIJARO VILLAVICENCIO  AL 2002 GUILLELME BROWN (20) 09:30 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS - CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA 

 1 º GUILLELME BROWN 26 pts. 

 MMS-110502 144 MARTÍN MIGUEZ SEARA   (2002) 2 
 FJV-70603 139 FABIO JUSTO VILLAR   (2003) 3 
 MFC-100902 126 MARTIN FERNANDEZ CARBALLAL   (2002) 10 
 MDC-50902 315 MATEO DIAZ COUÑAGO   (2002) 11 
 ACG- ´352 ALBERTO CHAPADO GOMEZ   (2002) (12) 
 ILC-90602 140 IAGO LORENZO CASAS   (2002) (13) 
 JAG- 104 JOSE ALONSO GONZALEZ   (2003) (14) 
 ARR-50503 155 ALEXANDRE ROMERO RUA   (2003) (16) 
 EOP- 308 EDUARDO OTERO PRADO   (2002) (19) 
 XGV- 331 XIAN GUIJARO VILLAVICENCIO   (2002) (20) 
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Campo a Traves mulleres  Infantil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 248 AG764168 ARANTXA PÈREZ ALONSO  IN 2000 OURENSE ATLETISMO (1) 06:37 
 2 265 AG765799 ISLA VAZQUEZ GARCIA DE BUCIÑOS  IN 2000 OURENSE ATLETISMO (2) 06:37 
 3 240 AG764526 ITZIAR MANSO HERAS  IN 2001 OURENSE ATLETISMO (3) 06:40 
 4 243 AG764524 MARÍA NÓVOA CABRERA  IN 2001 OURENSE ATLETISMO (4) 06:43 
 5 20 AG764795 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO  IN 2000 CLUBE BEN CHO SHEY 07:05 
 6 177 AG121068 IRIS CASTRO CUQUEJO  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (6) 07:08 
 7 366 DNC-366 DIANA NOGUEIRAS CÓRDOBA  IN 2001 INDEPENDIENTE 07:08 
 8 291 AG764630 NEREA RODRIGUEZ FERNANDEZ  IN 2001 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 07:09 
 9 217 AG764514 LAURA FEIJOO GONZÁLEZ  IN 2000 OURENSE ATLETISMO (9) 07:10 
 10 231 AG765800 IREA IGLESIAS PUMAR  IN 2000 OURENSE ATLETISMO (10) 07:13 
 11 124 CFB200401 CATUXA FERNANDEZ BUSTILLO  IN 2001 GUILLELME BROWN (11) 07:14 
 12 184 AG764486 LUCIA GOMEZ RODRIGUEZ  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (12) 07:14 
 13 206 AG764527 CARLOTA CARBALLÉS DEL CAMPO  IN 2001 OURENSE ATLETISMO (13) 07:16 
 14 95 LSV120800 LAURA SALGADO VARELA  IN 2000 COLEXIO DIVINO MAESTRO (14) 07:21 
 15 168 ASN050805 AIDA SÁNCHEZ NOVELLAS  IN 2000 INDEPENDIENTE 07:32 
 16 69 AGM240700 AINHOA GUERREIRO MATO  IN 2000 COLEXIO DIVINO MAESTRO (16) 07:32 
 17 325 PDB070500 PAULA DIAZ BARREIRO  IN 2000 INDEPENDIENTE 07:38 
 18 170 AG121065 IRIA ALONSO SALGADO  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (18) 07:41 
 19 178 AG764487 PAULA CONDE ALVAREZ  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (19) 07:42 
 20 35 LBG100101 LIDIA BABARRO GOMEZ  IN 2001 COLEXIO DIVINO MAESTRO (20) 07:52 
 21 134 FGG110200 FLOR GOMEZ GONZALEZ  IN 2000 GUILLELME BROWN (21) 08:05 
 22 54 CDR171000 CARMEN DOVAL REQUEJO  IN 2000 COLEXIO DIVINO MAESTRO (22) 08:15 
 23 225 AG764525 NICOLE GONZÁLEZ ABRALDES  IN 2001 OURENSE ATLETISMO (23) 08:19 
 24 107 PAB291101 PAULA ALVAREZ BORRAJO  IN 2001 GUILLELME BROWN (24) 08:20 
 25 185 AG121071 MARIA GONZALEZ FERNANDEZ  IN 2001 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (25) 08:29 
 26 123 ADC190301 ALEJANDRA DIAZ CARNERO  IN 2001 GUILLELME BROWN (26) 08:37 
 27 99 NVA040700 NEREA VAZQUEZ ALVAREZ  IN 2000 COLEXIO DIVINO MAESTRO (27) 08:37 
 28 317 JTB280801 JULIA TREBOLLE BONET  IN 2001 COLEXIO GUILLELME BROWN 08:37 
 29 13 TBM250200 TALÍA BABARRO MOREIRO  IN 2000 CLUBE BEN CHO SHEY 08:38 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA INFANTIL FEMININA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 10 pts. 

 AG-764168 248 ARANTXA PÈREZ ALONSO   (2000) 1 
 AG-765799 265 ISLA VAZQUEZ GARCIA DE BUCIÑOS   (2000) 2 
 AG-764526 240 ITZIAR MANSO HERAS   (2001) 3 
 AG-764524 243 MARÍA NÓVOA CABRERA   (2001) 4 
 AG-764514 217 LAURA FEIJOO GONZÁLEZ   (2000) (9) 
 AG-765800 231 IREA IGLESIAS PUMAR   (2000) (10) 
 AG-764527 206 CARLOTA CARBALLÉS DEL CAMPO   (2001) (13) 
 AG-764525 225 NICOLE GONZÁLEZ ABRALDES   (2001) (23) 

 2 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 55 pts. 

 AG-121068 177 IRIS CASTRO CUQUEJO   (2001) 6 
 AG-764486 184 LUCIA GOMEZ RODRIGUEZ   (2001) 12 
 AG-121065 170 IRIA ALONSO SALGADO   (2001) 18 
 AG-764487 178 PAULA CONDE ALVAREZ   (2001) 19 
 AG-121071 185 MARIA GONZALEZ FERNANDEZ   (2001) (25) 

 3 º COLEXIO DIVINO MAESTRO 72 pts. 

 LSV-120800 95 LAURA SALGADO VARELA   (2000) 14 
 AGM-240700 69 AINHOA GUERREIRO MATO   (2000) 16 
 LBG- 35 LIDIA BABARRO GOMEZ   (2001) 20 
 CDR-171000 54 CARMEN DOVAL REQUEJO   (2000) 22 
 NVA- 99 NEREA VAZQUEZ ALVAREZ   (2000) (27) 

 4 º GUILLELME BROWN 82 pts. 

 CFB- 124 CATUXA FERNANDEZ BUSTILLO   (2001) 11 
 FGG- 134 FLOR GOMEZ GONZALEZ   (2000) 21 
 PAB- 107 PAULA ALVAREZ BORRAJO   (2001) 24 
 ADC- 123 ALEJANDRA DIAZ CARNERO   (2001) 26 
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Delegación de Ourense 

Campo a Traves homes  Infantil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 322 ZN0-30300 ZIAD NAGIHI  IN 2000 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 08:41 
 2 36 ABR180900 ALEJANDRO BERTOA RODRIGUEZ  IN 2000 COLEXIO DIVINO MAESTRO 08:47 
 3 284 AG766058 BRAIS OUTEIRIÑO ALONSO  IN 2001 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 08:52 
 4 267 AG764522 ÁNGEL VÁZQUEZ GÓMEZ  IN 2000 OURENSE ATLETISMO 08:53 
 5 320 DCU061000 DANIEL CASTILLO URONES  IN 2000 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:06 
 6 157 BSM131101 BELTRAN SOUSA MARTINEZ  IN 2001 GUILLELME BROWN 09:10 
 7 224 AG765796 MANUEL GARRIDO ALVAREZ  IN 2000 OURENSE ATLETISMO 10:37 
 8 153 MPS140100 MIGUEL PUGA SANCHEZ  IN 2000 GUILLELME BROWN 10:43 
 9 362 AII111101 ANTONIO IGLESIAS PÉREZ  IN 2001 COLEXIO GUILLELME BROWN 10:50 
 Dorsal 321 Descalificado Art. 163.2 
 
 

Campo a Traves mulleres  Cadete-Xuvenil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 252 AG765798 ANTÍA RODRIGUEZ ABAD  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (1) 09:45 
 2 193 AG121078 MIRIAM OPAZO OJEA  CD 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:56 
 3 197 AG121079 ALBA RIVERO PAZ  CD 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:58 
 4 141 ELC241098 EMMA LORENZO CASAS  CD 1998 GUILLELME BROWN 09:59 
 5 311 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (5) 10:04 
 6 275 AG764637 ANDREA. FERNANDEZ FERNANDEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (1) 10:14 
 7 312 PFG210299 PAULA FREIRIA BRAVO  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (6) 10:21 
 8 205 CDP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  JV 1997 OURENSE ATLETISMO 10:28 
 9 246 AG764498 ESTHER PARADA OJEA  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (7) 10:37 
 10 241 AG764477 ANDREA MARQUINA RODRÍGUEZ  CD 1998 OURENSE ATLETISMO (8) 10:49 
 11 287 AG764634 ANDREA PAN GONZÁLEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (3) 10:49 
 12 190 AG121075 IRENE MORALES JIMENEZ  CD 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 11:16 
 13 156 FSM151299 FABIOLA SOUSA MARTÍN  CD 1999 GUILLELME BROWN 11:27 
 14 274 AG765952 MELANIE DÍAZ GONZÁLEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (4) 11:44 
 15 277 AG764636 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (5) 11:44 
 16 215 AG-11183 ANGELA DOPEREIRO GARCIA  JV 1996 OURENSE ATLETISMO 12:09 
 17 14 GA764284 UXIA CALLEJA VARELA  CD 1998 CLUBE BEN CHO SHEY 12:12 
 18 258 AG765788 RAQUEL ROSILLO PÉREZ  JV 1996 OURENSE ATLETISMO 12:14 



                                                                                                                        

                                                                                                    

PATROCINADOR  
OFICIAL 
FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

Rúa Noriega Varela, nº 12, Baixo 
Locais Federacións Deportivas 
32004 Ourense  
Tfno. e Fax: 988 245 353 
Tfno. Móvil: 671 052 185   
Enderezo Electrónico: fgaourense@yahoo.es 
Sitio WEB: https:\\www.fgatletismo.es/ourense 
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA ‐ OURENSE 

 

 
 

 
 

Delegación de Ourense 

RESULTADOS CATEGORIA CADETE - FEMENINO 
Campo a Traves mulleres  Cadete-Xuvenil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 252 AG765798 ANTÍA RODRIGUEZ ABAD  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (1) 09:45 
 2 193 AG121078 MIRIAM OPAZO OJEA  CD 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:56 
 3 197 AG121079 ALBA RIVERO PAZ  CD 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:58 
 4 141 ELC241098 EMMA LORENZO CASAS  CD 1998 GUILLELME BROWN 09:59 
 5 311 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (5) 10:04 
 6 312 PFG210299 PAULA FREIRIA BRAVO  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (6) 10:21 
 7 246 AG764498 ESTHER PARADA OJEA  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (7) 10:37 
 8 241 AG764477 ANDREA MARQUINA RODRÍGUEZ  CD 1998 OURENSE ATLETISMO (8) 10:49 
 9 190 AG121075 IRENE MORALES JIMENEZ  CD 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 11:16 
 10 156 FSM151299 FABIOLA SOUSA MARTÍN  CD 1999 GUILLELME BROWN 11:27 
 11 14 GA764284 UXIA CALLEJA VARELA  CD 1998 CLUBE BEN CHO SHEY 12:12 
 
RESULTADOS CATEGORIA XUVENIL - FEMENINO 
Campo a Traves mulleres  Cadete-Xuvenil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 275 AG764637 ANDREA. FERNANDEZ FERNANDEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (1) 10:14 
 2 205 CDP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  JV 1997 OURENSE ATLETISMO 10:28 
 3 287 AG764634 ANDREA PAN GONZÁLEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (3) 10:49 
 4 274 AG765952 MELANIE DÍAZ GONZÁLEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (4) 11:44 
 5 277 AG764636 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (5) 11:44 
 6 215 AG-11183 ANGELA DOPEREIRO GARCIA  JV 1996 OURENSE ATLETISMO 12:09 
 7 258 AG765788 RAQUEL ROSILLO PÉREZ  JV 1996 OURENSE ATLETISMO 12:14 
 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA XUVENIL FEMININA 

 1 º CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 13 pts. 

 AG-764637 275 ANDREA. FERNANDEZ FERNANDEZ   (1997) 1 
 AG-764634 287 ANDREA PAN GONZÁLEZ   (1997) 3 
 AG-765952 274 MELANIE DÍAZ GONZÁLEZ   (1997) 4 
 AG-764636 277 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ   (1997) 5 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA CADETE FEMININA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 19 pts. 

 AG-765798 252 ANTÍA RODRIGUEZ ABAD   (1999) 1 
 EFB- 311 ELENA FREIRIA BRAVO   (1999) 5 
 PFG- 312 PAULA FREIRIA BRAVO   (1999) 6 
 AG-764498 246 ESTHER PARADA OJEA   (1999) 7 
 AG-764477 241 ANDREA MARQUINA RODRÍGUEZ   (1998) (8) 
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Campo a Traves homes  Cadete-Xuvenil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 260 AG765783 ANTÓN SORIA LÓPEZ  JV 1997 OURENSE ATLETISMO 10:51 
 2 255 AG764520 ABRAHAM RODRÍGUEZ GONZÁLEZ  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (1) 10:58 
 3 202 AG765081 JESÚS ÁLVAREZ TEIJEIRO  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (2) 11:03 
 4 236 AG764475 JOSU LANDA MARTÍNEZ  CD 1998 OURENSE ATLETISMO (3) 11:18 
 5 208 AG765785 FERNANDO RAMÓN CID VAZQUEZ  JV 1996 OURENSE ATLETISMO 11:41 
 6 270 AG765027 ÁLVARO DE LUIS CID  CD 1998 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 11:56 
 7 375 EAF100799 EZEQUIEL ALVAREZ FERNANDEZ  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (5) 13:12 
 8 310 ASG150698 AARON SANCHEZ GARRIDO  CD 1998 OURENSE ATLETISMO (6) 13:46 
 9 272 AG766009 EDGAR DEBÉN DOVAL  CD 1999 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 15:30 
 10 46 ICG140199 IVÁN CONDE GONZÁLEZ  CD 1999 COLEXIO DIVINO MAESTRO s.t. 
 

RESULTADOS CATEGORIA CADETE - FEMENINO 
Campo a Traves mulleres  Cadete-Xuvenil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 252 AG765798 ANTÍA RODRIGUEZ ABAD  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (1) 09:45 
 2 193 AG121078 MIRIAM OPAZO OJEA  CD 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:56 
 3 197 AG121079 ALBA RIVERO PAZ  CD 1998 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 09:58 
 4 141 ELC241098 EMMA LORENZO CASAS  CD 1998 GUILLELME BROWN 09:59 
 5 311 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (5) 10:04 
 6 312 PFG210299 PAULA FREIRIA BRAVO  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (6) 10:21 
 7 246 AG764498 ESTHER PARADA OJEA  CD 1999 OURENSE ATLETISMO (7) 10:37 
 8 241 AG764477 ANDREA MARQUINA RODRÍGUEZ  CD 1998 OURENSE ATLETISMO (8) 10:49 
 9 190 AG121075 IRENE MORALES JIMENEZ  CD 1999 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 11:16 
 10 156 FSM151299 FABIOLA SOUSA MARTÍN  CD 1999 GUILLELME BROWN 11:27 
 11 14 GA764284 UXIA CALLEJA VARELA  CD 1998 CLUBE BEN CHO SHEY 12:12 
 
RESULTADOS CATEGORIA XUVENIL - FEMENINO 
Campo a Traves mulleres  Cadete-Xuvenil   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 275 AG764637 ANDREA. FERNANDEZ FERNANDEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (1) 10:14 
 2 205 CDP090697 CIELOS CADERNO PEREZ  JV 1997 OURENSE ATLETISMO 10:28 
 3 287 AG764634 ANDREA PAN GONZÁLEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (3) 10:49 
 4 274 AG765952 MELANIE DÍAZ GONZÁLEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (4) 11:44 
 5 277 AG764636 ALBA GARRIDO FERNÁNDEZ  JV 1997 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA (5) 11:44 
 6 215 AG-11183 ANGELA DOPEREIRO GARCIA  JV 1996 OURENSE ATLETISMO 12:09 
 7 258 AG765788 RAQUEL ROSILLO PÉREZ  JV 1996 OURENSE ATLETISMO 12:14 

CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA CADETE MASCULINA 

 1 º OURENSE ATLETISMO 11 pts. 

 AG-764520 255 ABRAHAM RODRÍGUEZ GONZÁLEZ   (1999) 1 
 AG-765081 202 JESÚS ÁLVAREZ TEIJEIRO   (1999) 2 
 AG-764475 236 JOSU LANDA MARTÍNEZ   (1998) 3 
 EAF- 375 EZEQUIEL ALVAREZ FERNANDEZ   (1999) 5 
 ASG- 310 AARON SANCHEZ GARRIDO   (1998) (6) 
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Campo a Traves conxunta  Pais/Nais/Profesores   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 332 FTC030175 FERNANDO TRONCOSO CAAMAÑO  35 1975 INDEPENDIENTE (1) 06:00 
 2 164 SFG031083 SANTIAGO FERNÁNDEZ GARCÍA  SR 1983 INDEPENDIENTE (2) 06:01 
 3 363 AJM090967 ALFONSO JUNCO MARTINEZ  40 1967 INDEPENDIENTE (3) 06:03 
 4 11 GA764366 JOACHIM MANUEL ANTAO  45 1966 CLUBE BEN CHO SHEY 06:16 
 5 328 LLL080668 LUIS LÓPEZ IGLESIAS  40 1968 INDEPENDIENTE (5) 06:24 
 6 357 SSS250961 SANTIAGO SOUSA RODRÍGUEZ  50 1961 INDEPENDIENTE (6) 06:33 
 7 355 XRC160763 XABIER ROMERO CASTRO  45 1963 INDEPENDIENTE (7) 06:48 
 8 367 MBC010170 MARÍA BUSTILLO CASADO  40 1970 INDEPENDIENTE (1) 07:39 
 9 369 XCG-369 XOSE CID GALÁN  45 1963 INDEPENDIENTE (8) 08:26 
 10 380 EPL-380 ELENA PLASENCIA LABRADOR  40 1970 INDEPENDIENTE (2) 09:38 
 11 361 AMB-361 ANGELICA MOLINO BLANCO  45 1963 INDEPENDIENTE (3) 09:53 
 12 313 SFR010767 SUSANA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ  40 1967 INDEPENDIENTE (4) 09:53 
 13 353 ASC010164 ALBERTO SALGADO CARAMÉS  45 1964 INDEPENDIENTE (9) 10:03 
 14 323 CRF210966 CLOTILDE RODRIGUEZ FERNANDEZ  45 1966 INDEPENDIENTE (10) 10:21 
 15 324 ABG-324 ANTONIO BAÑOBRE GONZALEZ  35 1973 INDEPENDIENTE (11) 10:22 
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Campo a Traves conxunta  Absoluta   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano Clube Marca 
 1 1 GA-11310 RUBEN DIZ DIAZ  SR 1979 SOCIEDAD GIMNASTICA DE  11:47 
 2 358 JARS121282 JOSE ANTONIO REQUEJO SANTOS  SR 1982 INDEPENDIENTE (2) 12:02 
 3 298 AG-11032 JOSE MANUEL CASADO MENDEZ  35 1976 CLUB VIA XVIII MACEDA (3) 12:30 
 4 199 AG764132 CÁSTOR SALGADO RODRÍGUEZ  35 1973 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (4) 12:45 
 5 295 AG765816 ANTÓN COUTO OLIVEIRA  40 1968 ESPRINTES OURENSE 12:54 
 6 5 A-6745 ELOY CAMPOS DACOSTA  SR 1977 CLUB DEPORTIVO AURUM 13:02 
 7 300 AG-11030 MARCOS GOMEZ GOMEZ  SR 1982 CLUB VIA XVIII MACEDA (7) 13:02 
 8 233 GA231292 RAYDIN JIMÉNEZ BATISTA  PR 1992 OURENSE ATLETISMO 13:08 
 9 189 AG-11038 MARTIN MORALES FERREIRO  40 1969 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (9) 13:10 
 10 163 JACR080569 JOSÉ ANTONIO DE LA CRUZ RODRÍGUEZ  40 1969 INDEPENDIENTE (10) 13:16 
 11 293 AG766057 JAVIER VIDAL VAZQUEZ  35 1974 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 13:19 
 12 301 A-11169 PABLO FEIJOO LOUREIRO  40 1969 CLUB ATLETAS VETERANOS  (12) 13:56 
 13 3 A-7214 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ  SR 1986 ADAS PROINOR 14:02 
 14 381 AG766500 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO  35 1974 CLUB ATLETAS VETERANOS  (14) 14:05 
 15 304 AGB240992 ALVARO GARCIA BLANCO  PR 1992 CLUB ATLETAS VETERANOS  (15) 14:13 
 16 307 AG010455 FELIX SOTELO QUINTELA  JN 1995 CLUB ATLETAS VETERANOS  (16) 14:16 
 17 8 A-10060 ELADIO GOMEZ ROSALES  SR 1981 CLUB DEPORTIVO AURUM 14:37 
 18 171 AG763821 IVÁN ÁLVAREZ PÉREZ  SR 1985 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (18) 14:50 
 19 376 JVF250768 JOSÉ VAZQUEZ FERNANDEZ  40 1968 CLUB PATO BLANCO - CELANOVA 14:52 
 20 175 AG764188 JOSÉ CASTILLO BERMÚDEZ  35 1972 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (20) 14:56 
 21 373 JCAI040468 JOSE CARLOS ÁLVAREZ DE LA IGLESIAS  40 1968 ESPRINTES OURENSE 15:26 
 22 306 GA-20397 PEDRO PEREZ ALVAREZ  50 1960 CLUB ATLETAS VETERANOS  (22) 15:26 
 23 167 GMG050772 GUILLERMO MATEOS GARCIA  35 1972 INDEPENDIENTE (23) 15:29 
 24 359 BRR030753 BASILIO REQUEJO ROYUELO  55 1953 INDEPENDIENTE (24) 15:30 
 25 377 JRB311056 JESUS RODRIGUEZ BLANCO  55 1956 INDEPENDIENTE (25) 15:38 
 26 261 GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO  40 1971 OURENSE ATLETISMO 15:43 
 27 11 GA764366 JOACHIM MANUEL ANTAO  45 1966 CLUBE BEN CHO SHEY 16:00 
 28 207 AG765920 FILOMENA CID CONDE  SR 1978 OURENSE ATLETISMO 16:03 
 29 299 ES080175 JAVIER DE DIOS RODRÍGUEZ  35 1975 CLUB VIA XVIII MACEDA (27) 16:08 
 30 374 FJGP180575 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PASCUAL  35 1975 CLUB VIA XVIII MACEDA (28) 16:09 
 31 379 A-8674 DANIEL GUIMAREY GONZALEZ  45 1965 ATLETISMO PORRIÑO 16:39 
 32 364 JPG-364 JOSÉ PÉREZ GONZÁLEZ  45 1966 CLUBE BEN CHO SHEY 16:41 
 33 328 LLL080668 LUIS LÓPEZ IGLESIAS  40 1968 INDEPENDIENTE (31) 17:06 
 34 183 AG-7222 OSCAR GOMEZ MIGUEZ  35 1975 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA (32) 17:16 
 35 353 ASC010164 ALBERTO SALGADO CARAMÉS  45 1964 INDEPENDIENTE (33) 17:20 
 36 162 jgcp100685 JOSÉ GILBERTO CID PEREIRA  SR 1985 INDEPENDIENTE (34) 17:21 
 37 303 A-7186 ALFONSO FERNANDEZ BOUZADA  70 1941 CLUB ATLETAS VETERANOS  (35) 17:23 
 38 378 jmrp190794 JOSE MANUEL RAMOS PENA  JN 1994 INDEPENDIENTE (36) 17:45 
 39 103 GA-19332 JESUS BERNAL GOMEZ  60 1947 EGOVARROS DE VIVEIRO 17:46 
 40 355 XRC160763 XABIER ROMERO CASTRO  45 1963 INDEPENDIENTE (38) 18:03 
 41 223 GA-847 CRISTINA GARCIA COLOMO  45 1962 OURENSE ATLETISMO 18:03 
 42 165 GA764365 AITANA LEGUIÇANO RODRIGUEZ  JN 1995 INDEPENDIENTE 18:27 
 43 367 MBC010170 MARÍA BUSTILLO CASADO  40 1970 INDEPENDIENTE 18:34 
 44 4 A-10057 SUSANA BAYO BESTEIRO  SR 1977 CLUB DEPORTIVO AURUM 19:57 
 45 161 MGC181270 MARIA GUADALUPE CHÁVEZ VÁZQUEZ  40 1970 INDEPENDIENTE 20:55 
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CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS  -  CATEGORÍA MASCULINA 

 1 º ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 51 pts. 

 AG-764132 199 CÁSTOR SALGADO RODRÍGUEZ   (1973) 4 
 AG-11038 189 MARTIN MORALES FERREIRO   (1969) 9 
 AG-763821 171 IVÁN ÁLVAREZ PÉREZ   (1985) 18 
 AG-764188 175 JOSÉ CASTILLO BERMÚDEZ   (1972) 20 
 AG-7222 183 OSCAR GOMEZ MIGUEZ   (1975) (32) 

 2 º CLUB ATLETAS VETERANOS OURENSE 57 pts. 

 A-11169 301 PABLO FEIJOO LOUREIRO   (1969) 12 
 AG-766500 381 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ RODICIO   (1974) 14 
 AGB- 304 ALVARO GARCIA BLANCO   (1992) 15 
 AG-010455 307 FELIX SOTELO QUINTELA   (1995) 16 
 GA-20397 306 PEDRO PEREZ ALVAREZ   (1960) (22) 
 A-7186 303 ALFONSO FERNANDEZ BOUZADA   (1941) (35) 

 3 º CLUB VIA XVIII MACEDA 65 pts. 

 AG-11032 298 JOSE MANUEL CASADO MENDEZ   (1976) 3 
 AG-11030 300 MARCOS GOMEZ GOMEZ   (1982) 7 
 ES-080175 299 JAVIER DE DIOS RODRÍGUEZ   (1975) 27 
 FJGP- 374 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ PASCUAL   (1975) 28 
 
 
O Xuiz Arbitro 
 
 
 
Paula González Diéguez 
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